Сведения 
о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера депутатов Совета народных депутатов Горожанского сельского поселения Рамонского муниципального района Воронежской области, а также их супруг (супругов) и несовершеннолетних детей 
за период с 1 января 2017 г. по 31 декабря 2017 г.

	Фамилия, имя,
отчество лица, чьи сведения размещаются 
	Должность
	Объекты недвижимости, находящиеся в собственности
	Объекты недвижимости, находящиеся в пользовании
	Транспортные средства (вид, марка)
	Декларированный годовой доход (руб.)
	Сведения об источниках получения средств, за счет которых совершена сделка (вид приобретенного имущества, источники)

	
	
	Вид 
объекта
	Вид собственности
	Площадь (кв.м)
	Страна расположения
	Вид объекта
	Площадь (кв.м)
	Страна расположения
	
	
	

	Гончаренко 
Евгений 
Романович
	Депутат Совета народных депутатов сельского поселения 
	Земельный участок

Земельный участок

Дача

Квартира



Гараж

	собственность

собственность

 собственность

общая долевая собственность ½

собственность
	2123

29,0

34,4

52,5



25,2
	Россия

Россия

Россия

Россия



Россия
	Квартира


	37,1


	Россия


	ВАЗ – 2106

ХЕНДЭ Солярис
	469673,98
	

	Супруга
	
	Квартира



Квартира
	 Общая долевая собственность 1/2

собственность 
	52,5



37,1
	Россия



Россия
	Земельный участок

Земельный участок

Дача

Гараж

	2123

29,0

34,4

25,2

	Россия

Россия

Россия

Россия

	Не имеет
	262284,83
	

	Радинская
Ирина
Анатольевна
	Депутат Совета народных депутатов сельского поселения 
	Земельный участок

Земельный участок

Земельный участок

Земельный участок



Земельный участок

Жилой дом

Квартира

Квартира
	собственность

собственность

 собственность

общая долевая собственность 
1/5

Собственность

Собственность

Собственность

собственность
	1914

2500

700

2553793,0



9595,0

27,0

43,3

62,0
	Россия

Россия

Россия

Россия



Россия

Россия

Россия

Россия
	Земельный участок

Земельный участок

Земельный участок

Земельный участок

Земельный участок

Земельный участок

Земельный участок

Земельный участок

Земельный участок

Жилой дом

Квартира
	2283

908

2500

100

8000

8000

6465

6467

9595

166,5

69,6
	Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия
	Не имеет
	292000,00
	

	Супруг
	
	Земельный участок

Земельный участок

Земельный участок

Земельный участок

Земельный участок



Земельный участок

Земельный участок

Земельный участок

Земельный участок

Земельный участок



Жилой дом

Квартира
	 Собственность 

Собственность

Собственность

Собственность

Общая долевая собственность 2/3

Собственность

Собственность

Собственность

Собственность

Общая долевая собственность 1/5

Собственность

Собственность 
	2283

908

2500

100

8000



8000

6465

6467

9595

2553793,0



166,5

69,6
	Россия

Россия

Россия

Россия

Россия



Россия

Россия

Россия

Россия

Россия



Россия

Россия
	Земельный участок

Земельный участок

Земельный участок

Земельный участок

Жилой дом

Квартира

         Квартира
	1914

2500

700

9595,0

27,0

43,3

62,0
	Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

россия
	ФОРД Мондео;

ХУНДАЙ Санта Фе;

УАЗ Патриот;

Газель Next;

Трактор МТЗ 82


	459000,00
	

	Фильчуков 
Владимир 
Алексеевич
	Депутат Совета народных депутатов сельского поселения 
	Земельный участок

Квартира

Гаражный бокс



	собственность

собственность

 собственность


	1000

63,3

17,7



	Россия

Россия

Россия



	Земельный участок

Жилой дом

Нежилое помещение

Нежилое помещение
	2560

140,6

99,9


17,8
	Россия

Россия

Россия


Россия
	Volkswagen Touared

КИА JD
	2632494,04
	

	Супруга
	
	Земельный участок

Жилой дом

Нежилое помещение

Нежилое помещение
	собственность 

собственность

собственность


собственность
	2560

140,6

99,9


17,8
	Россия

Россия

Россия


Россия
	Земельный участок

Квартира

Гараж



	1000

63,3

17,7


	Россия

Россия

Россия


	Не имеет
	272388,62
	

	Герасимова Валентина Олеговна
	Депутат Совета народных депутатов сельского поселения 
	Земельный участок

Квартира



Гараж


	собственность

Общая долевая собственность 1/4

 собственность


	46

58,7



39,3


	Россия

Россия



Россия


	
	

	

	Datsun on-do
	491371,56
	

	Супруг
	
	Квартира

	 Общая долевая собственность 1/4


	58,7




	Россия




	





	
	

	Не имеет
	0,00
	

	Дочь
	
	Квартира

	 Общая долевая собственность 1/4


	58,7




	Россия




	





	
	

	Не имеет
	0,00
	

	Сын
	
	Квартира

	 Общая долевая собственность 1/4


	58,7




	Россия




	





	
	

	Не имеет
	0,00
	

	Кутека Евгения Генриховна
	Депутат Совета народных депутатов сельского поселения 
	Земельный участок

Квартира

Квартира

Гараж

	собственность

собственность

 собственность

собственность
	29,0

61,8

43,5

29,0

	Россия

Россия

Россия

Россия

	Квартира


	94,6


	Россия


	КИА РИО
	429156,34
	

	Супруг
	
	Квартира




	 собственность 
	94,6




	Россия




	Земельный участок

Квартира

Квартира

Гараж

	29,0

61,8

43,5

29,0

	Россия

Россия

Россия

Россия

	РЕНО Renault
	2418566,37
	

	Дочь
	
	Не имеет
	 

	
	
	Квартира

Квартира

Квартира

	61,8

43,5

94,6

	Россия

Россия

Россия

	Не имеет
	0,00
	

	Абасов Казим Абасович
	Депутат Совета народных депутатов сельского поселения 
	Земельный участок



Земельный участок

Жилой дом

Здание коровника

Ветамбулатория

	Общая совместная собственность

собственность

 собственность

собственность 

собственность

	145000



172,0

113,4

1421

82,2
	Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия
	Квартира


	37,1


	Россия


	ВАЗ – 21214
АУДИ 0,5
ВАЗ 212140
	203044,00
	

	Супруга
	
	Земельный участок
	 Общая совместная собственность 


	145000




	Россия




	Земельный участок

Жилой дом

Здание коровника

Ветамбулатория

	172,0

113,4

1421

82,2

	Россия

Россия

Россия

Россия

	Не имеет
	518338,68
	

	Зубехина Любовь Владимировна
	Депутат Совета народных депутатов сельского поселения 
	
	
	
	
	Квартира


	37,2


	Россия


	Не имеет
	506874,72
	

	Ивлев Сергей Иванович
	Депутат Совета народных депутатов сельского поселения 
	Квартира




	Общая долевая собственность 1/2


	97,6




	Россия



	
	
	
	Nissan x-trail
	1312772,28
	

	Супруга
	
	Квартира
	 Общая долевая собственность 


	97,6




	Россия




	
	
	
	Не имеет
	109160,00
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